
UCHWAŁA NR XLV/242/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kikole na realizację zadania pn. 
„Budowa garażu do samochodu bojowego”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ,645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) , art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 32 ust.3b ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz.1380 ze zm.) Rada Gminy 
Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kikół dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kikole 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa garażu do samochodu bojowego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2014 rok, w wysokości 15 000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Kikole a Gminą Kikół.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 31CE98E9-CF9E-4C1C-8053-A8B30471BBB7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Realizacja inwestycji trwa już od roku 2012 . Gmina w miarę możliwości finansowych wspiera
przedsięwzięcie podjęte przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kikole, gdyż budowa garażu jest konieczna .W
związku z powyższym podjęcie przedmiotowej Uchwały jest zasadne.

 

Id: 31CE98E9-CF9E-4C1C-8053-A8B30471BBB7. Podpisany Strona 1




